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
Lower Ground Plaza Ambarrukmo Mall

BUKA SETIAP HARI
SENIN S/D MINGGU

Lower Ground Plaza Malioboro Mall
TELP : 0274-453220

®* MULIA PLAZA MALIOBORO

TANGGAL: 19-DESEMBER-2023

(© 081578900605

CURRENCIES BELI JUAL
USD 15,425 15,675
EURO 16,800 17,050
AUD 10,375 10,575
GBP 19,500 20,000
CHF 17,750 18,050
SGD 11,875 12,275
IPY 107.50 112.50
MYR 3,250 3,450
SAR 4,150 4,350
YUAN 2,100 2,250

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat berubah

: Menerima hampir semua mata uang asing

DP MULAI
co 5 surane

ANGSURAN MULAI

Rp. 3 JUTA-AN*

HADIAH PENJUALAN
Subsidi Trade In +

KACA FILM SOLARGARD
(senilai 27,5 Juta)

SO S O S
@ MAIN DEALER SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDU - BANYUMAS
=4 SUMBER BARU MOBIL

M J|.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718/ 485555

mJl. Magelang 113 -117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

m.J|. A. Yani No. 378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

m JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci, Ca-

mera DSLR=HP/WA=087738215225
3/02313/1223

Propet,

Gratis:Konsultasi Skripsi-Tesis-Disertasi-
Olda:Man-Akt-Hkum-Sos-Pddkan:081
266 959 959

3/02121/1223

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

370221711223

o PERUMAHAN + RUANG USARA
# RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN
o TANAHDIUAL * TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Disewakan Space utk Kantor,Phone
Market & Food Court.Hub: Wisma
Hartono ex BDNI Jl.Jend.Sudirman
No.59 YK.T:(0274)552001/08886802924

4/01922/1223

Disewakan bangunan utk usaha Ring-

road selatan,pinggir jalan,parkir luas,

strategis Hub:087873944234
3/02084/1223

Tempat usaha 1kmr,kmd,dapur,parkrluas
utr Pom Balong Ls.2,5X15m JIPlered
Hub.088226694659

3/02315/1223

RUMAH DIJUAL

Tinggal 1 Unit Cluster Strategis, Timur

persis Kampus ATK,JI.Paris km4,5
JI.Ateka,Rmh Baru 2 Lantai.Langsung
Pemilik 081.328.710.160

4/02224/1223

Dijl cpt Rumah 2Lt 56m2,LB 122m2,
,3KTdr,2KMdi,RR, Tmn,Dapur,Garasiada
.Noyokerten Berbah Sleman.Minat
Hb:081328204713 Tanpa Perantara
4/02236/1223

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

Blok DS-4 H:081904178261
3/02261/1223

Griya Gejawan AF8 2Kmr 2Rklg Kmd
Dapur Garasi Kanopi JI Wates
Km7Hubungi 088226694659

3/02315/1223

RUMAH DIKONTRAKKAN

Banguntapan Asri J7 2Kmr Rtm Dapur
Kmd Air Pam PLN Token Perempatan
Pom Balong JI Plered Ktmr Hubungi:
088226694659

4/02315/1223

TANAH DIJUAL

1377m 600rb/m lokasi dekat sungai,

Terung Wedomartani ngemplak timur

Pasar Gentan Hub:0821 3883 2886
3/02154/1223

Rumah SHM 99m2 Lokasi Mrisi RT01
Tirtonirmolo Kasihan Bantul HargaNego
Hub:082137371124

3/02244/1223

Bethesda 562246, 586688.

Telepon Penting ((07274]

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

Panti Rapih 514845. PKU

Jual Tanah SHM L:76m2,H.3,5jt/m2
Lok.Serangan (Belakang Terminal
Wisata Ngabean) Batas tnh sdh ditem-
bok setinggi 3m H:0895-1037-4199
4/02249/1223

SHM Tnh Pek 313m Ld10m Pnggr.

JinLebar 6m,Timur Lap Potorono Btptn

Btl.1,725Jt/m Ng 081915532276 TP
3/02275/1223

Jual Tanah Prenggan Jogja. LT 100m2

SHM 100jt. Dan LT. 500m2 SHM 500it.

Cocok bisnis. 081393812242
3/02276/1223

Jual Tanah Pekarangan dekat Ringroad

Miati Sleman.LT 115m2 SHM.LD 7m.

Hny 2jt/m2 nego. 081328880799
3/02276/1223

SHMP 288m2 Ld.11 skitar Hyatt, Apart.
Mataram city,Htl Alana,Cocok Kost,
Lok.JI Lempongsari 8 MbIMsk,Strtg,Elit
3,8Jt/m 082136397221 Ng
4/02324/1223
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PERTANYAAN MI 20-12-2023

MENDATAR : 1.Tidak asli. 7.Laksana. 8.Suara indah di-
dengar. 9.Gorden. 12.Musang bulan. 15.Aneh. 17.Yang
dipunyai lele. 18.Bagian dari wajah. 20.Umum. 23.Pria pe-
main drama. 26.Telan. 27.Teliti. 28.Kulit padi.

MENURUN : 1.Mempertontonkan. 2.Menandaskan. 3.Se-
lidiki. 4.Diulang : Hewan laut. 5.Lagi (Ing). 6.Badan.
10.Musik pembukaan. 11.Ruangan lebar di sekolah.
13.Bara. 14.Cerita kepahlawanan. 16.Kasihan. 18.Tak suka
rela. 19.Ruangan barang di kapal. 21.Sifat. 22.Sebelum pa-
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